
©C/A
SERVIZIO INTERCOMUNALE

Sannazzaro de' Burgondi - Ferrera Erbognone - Pieve Albignola - Valeggio

Uffici Comando: Sannazzaro de' Burgondi (PV) via Cavour 18
E-mail: aponti(5)comune.sannazzarodeburqondi.pv.it

Tel. n. 0382 - 995656

Fax n. 0382-906105

A'wfa

Prot. n. JpSGC/tt Reg. Ord. n. ylS Lì, 07.09.2022

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE

LAVORI DI ASFALATURA VIA PUCCINI

IL RESPONSABILE

VISTA la comunicazione trasmessa a mezzo e-mail in data 06.09.2022 dalla Soc. Vi.Cos. srl, con

la quale chiede di adottare apposito provvedimento viabilistico per effettuare lavori di

asfaltatura in alcune vie del territorio del comune di Sannazzaro de' Burgondi e, precisamente,

via XV Aprile, via 2 Giugno e via Puccini nel tratto compreso tra il civ. 23 e l'intersezione con via

Vie. Pavese;

CONSIDERATO CHE per consentire lo svolgimento dei predetti lavori in condizioni di sicurezza

occorrerà modificare temporaneamente la disciplina viabilistica vigente nell'area interessata dai

lavori;

RILEVATA la non necessità della comunicazione di avvio del procedimento in quanto

quest'ultimo è finalizzato all'adozione di un provvedimento di carattere generale;

VISTI gli artt. 5, comma 3, 6 e 7 del Codice della Strada emanato con D.Lgs 30.4.1992, n. 285 e

successive modifiche;

VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada emanato con D.P.R.

16.12.1992, n. 495 e successive modifiche;

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

ORDINA

Dalle ore 07:00 del giorno lunedì 12 settembre 2022 sino alle ore 19:00 del giorno martedì 13

settembre 2022, e comunque sino al termine dei lavori che potrà riguardare anche i giorni

successivi nel caso di imprevisti od avversità metereologiche:

Sono Istituiti:

•/ Il divieto di transito e di sosta con rimozione forzata, a tutti i veicoli escluso i residenti,
nelle seguenti vie:

- Via XV Aprile

Via 2 Giugno

Via Puccini nel tratto compreso tra il civ. 33 e l'intersezione con via Vie. Pavese.




